

Olsztyn, dnia 13.04.2021 r.

ZESTAW (2)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/79/21 pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania”.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści sumę wymiarów obudowy komputera stacjonarnego do 71,6 cm w załączniku nr 1 do SIWZ L.p. 1. Komputer stacjonarny. dostawa

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści komputery w obudowie małogabarytowej o sumie wymiarów nie większej niż 80 cm, fabrycznie przystosowana do pracy w układzie pionowym i poziomym?

Zmiana jest niewielka a umożliwi dostęp do postępowania dla szerszej grupy wykonawców i podniesie jego konkurencyjność?

Odpowiedź na Pytania nr 1 i 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość złożenia oferty na wskazane sumy wymiarów obudowy.

Pytanie 3.

Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie w komputerach stacjonarnych procesora i5-10400 zamiast i5-10500. Wydajność procesora i5-10500 jest o 6% wyższa według https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Umożliwi to zaoferowanie tańszych procesorów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę procesora.